f. 57^a—64^b »**Exposiciones alarum et pennarum de sex alis Cherubim**« s. Bernardi. »Prima ala est confessio« × »eternaque fruens beatitudine . . .«

f. 64^b—81^a **Tractatulus de septem peccatis mortalibus** »excerptus de libro, qui intitulatur *Diaeta salutis*« (s. Bonaventurae).

f. 81^b—123^b **Mag. Albertani causidici Brixienensis Liber de causis mortis**.« Presens opus dividitur in 5 partes« × »et uxores eorum captivos duxerunt.«

f. 123^b—124^a De ludo taxillorum vel scacorum (excerptum ex tractatu Stephani Chimere = M. Stephani de Colonia).

f. 124^a—134^b (S. Augustini) **Libellus de conflictu vitiorum et virtutum**. »Apostolica vox clamat per orbem« × »cognovisset alias commississet. Explicit l. de confl. v. et v.«

f. 135^a—163^b **Epistola data d. A. verbi dei seminari in Praga** (de inobedientia adversus praelatos et communione sub utraque specie). (Eandem datam d. Gallo v. in cod. I. B. 29 f. 11, datam Jacobello de Misa edid. Hardt, cf. *Věstník České Akad.* II, 63).

f. 164^a—168^b Notae variae et excerpta minora.

f. 169^a—187^b (Fr. Torsonis) **Summa haereticorum**. »Incipit disceptatio catholici et heretici, et dicitur sive intitulatur *Summa hereticorum*« (adversus Paterenos) × »quia omnis hereticus est scismaticus et non econverso. Et sic est finis. Explicit *Summa hereticorum*«. Ed. Martène et Durand, *Thes. nov. V*, 1703 sq. Cf. Haupt in *Ztsch.* f. KG. X, 314.

f. 187^b—190^a (manu alia) Variae notae de peccatis et eorum distinctiōne cum aliquot glossis bohemicis interlinearibus.

Operculo superiori intrinsecus adglutinatum est folium chart., in quo notatae sunt »**Novitates nunc in Constancia**« (ann. 1417 et 1418) et »**Sigismundi regis juramentum Martino V papae 25. jan. 1418 praestitum**«. Quorum novitatum, quae codici iam ligato insertae sunt, habentes rationem et reputantes epistolam anonymi supra recensitam ante a. 1415 non conscriptam esse annos exarati codicis 1415—1417 statuimus. **Lipko plebanus in Gistebnicz**, qui in eodem folio adglutinato scriba codicis declaratur, est Hippolytus, qui a. 1399 rector ecclesiae Jistebnicensis evasit (Confirm. VI, 10). Deinde codex monasterio Borovanensi obtigit.

291

I. G. 15.*

chart. saec. XIV—XV ff. 132 num., 22 × 15 cm. 1 m.

f. 1—60^a (anepigr.) **Jacobi de Lausanna Moralitates ordine alphabetico dispositae**. »Abicit mundus pauperes« × »quia pennas virtutum non habent. Expliciunt moralitates per manus **Johlini dicti Stopfer** viri reverendissimi (cetera radendo deleta sunt).

f. 60^b—62^a Registrum operis praecedentis.